
UCHWAŁA NR XXVI/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/182/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 listopada2020 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój 
w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 tj.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz.1057 tj.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały XXV/182/2020 Rady Miejskiej Ladka-Zdroju z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 
2021 punkt XIII .Postanowienia końcowe otrzymuje brzmienie: 

XIII. Postanowienia końcowe 

1. Uchwalony program współpracy podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie go na stronie 
internetowej Gminy Lądek-Zdrój w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Lądku-Zdroju. 

2. Dla zachowania zasady jawności i konkurencyjności do publicznej wiadomości podaje się też wszystkie 
informacje dotyczące bieżącej współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi. 

3. Program współpracy obejmuje organizacje pozarządowe prowadzące swoją działalność na terenie Gminy 
Lądek-Zdrój lub na rzecz jej mieszkańców i spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: A99DA346-83F9-4CC1-9D58-49FE06F57E89. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz. 713 tj.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 tj.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala Program Współpracy

Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 2021. Realizowane zadania muszą

wynikać z programu, bowiem ustawa zastrzega, że ustala ja rada gminy.

Mając na uwadze powyższe należało zmienić punkt XIII Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na

rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 2021.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: A99DA346-83F9-4CC1-9D58-49FE06F57E89. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XIII
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

